

# 簡易懸濁法適応可能薬品

青字:追加薬剤  
2025. 2更新

ア	アキネトン錠1mg アシン錠75mg/150mg アジルサルタンOD錠20mg/40mg アジレクト錠0.5mg アドナ錠30mg アトモキセチン錠5mg/10mg/25mg アトルバスタチンOD錠5mg/10mg アミオダロン塩酸塩速崩錠50mg/100mg アムロジピン錠2.5mg/5mg アリセプトD錠3mg/5mg/10mg アロプリノール錠100mg アンプロキソール塩酸塩錠15mg イグザレルトOD錠10mg/15mg 一硝酸イソソルビド錠20mg イムラン錠50mg イリボーOD錠5μg ウブレチド錠5mg ウルソデオキシコール酸錠100mg エクア錠50mg エスタロプラムOD錠10mg エゼチミブ錠10mg エクスフォージ配合OD錠 エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg/5mg エヌケーエスワン配合OD錠T20/25 エビリファイ錠6mg エフィエントOD錠20mg エンテカビル錠0.5mg オランザピンOD錠5mg/10mg オルミエント錠2mg/4mg オルメサルタンOD錠10mg/20mg/40mg	サ	シルニジピン錠10mg シロスタゾールOD錠100mg シロドシンOD錠4mg ステープラOD錠0.1mg スピロラクトン錠25mg セファランチン錠1mg セルシン錠2mg ソリターT配合顆粒3号 ターブロック錠1mg/2mg/4mg/6mg ダイアモックス錠250mg ダイフェン配合錠 タクロリムス錠0.5mg/1mg/3mg タムスロシン塩酸塩OD錠0.2mg タリージェOD錠2.5mg/5mg/15mg タルチレリンOD錠5mg 炭酸水素ナトリウム錠500mg チラーヂンS錠12.5ug/25μg/50μg 沈降炭酸カルシウム錠250mg/500mg デエビゴ錠2.5mg/5mg デカロン錠0.5mg/4mg テネリアOD錠20mg テノミン錠25mg/50mg デフェラシロクス顆粒分包90mg/360mg テルネリン錠1mg ドキサゾン錠1mg/2mg/4mg ドピナ錠50mg/100mg ドプスOD錠100mg ドラール錠15mg トラゾドン塩酸塩錠25mg トラベルミン配合錠 トラマルOD錠25mg トリクロルメチアジド錠1mg/2mg トリンテリックス錠10mg ドンペリドン錠10mg	ハ	ブリアビアクト錠25mg フルニトラゼパム錠1mg ブレガバリンOD錠25mg/75mg ブレドニゾロン錠2.5mg フロセמיד錠10mg/20mg/40mg プロチゾラムOD錠0.25mg フロリネフ錠0.1mg ベタメタゾン錠0.5mg ベボタスチンベシル酸塩OD錠10mg ベラプロストNa錠20μg ボグリボースOD錠0.3mg ホスレノールOD錠250mg ボララミン錠2mg ミチグリニドCa・OD錠5mg/10mg ミニリンメルトOD錠120μg ミネプロド錠2.5mg ミルタザピン錠15mg メイラックス錠1mg メジコン錠15mg メチコバル錠500μg メトリジン錠2mg メドロール錠2mg/4mg メマンチン塩酸塩OD錠5mg/20mg メリスロン錠6mg モサブリドクエン酸塩錠5mg ユリス錠0.5mg/1mg ユリノーム錠50mg ラニラピッド錠0.05mg ラモトリギン錠5mg/25mg/100mg ランソプラゾールOD錠15mg/30mg ランデル錠20mg リオナ錠250mg リクシアナOD錠15mg/30mg/60mg リザトリプタンOD錠10mg リズミック錠10mg リトリン塩酸塩錠5mg リパロ錠1mg/OD錠2mg リンゼス錠0.25mg ルーラン錠4mg ルパフィン錠10mg ルブラック錠4mg レキササリテOD錠1mg レキソタン錠2mg レナデックス錠4mg レバミピド錠100mg レボセチリジン塩酸塩錠5mg レミッチOD錠2.5μg ローコール錠20mg/30mg ロソゼット配合錠HD ロスバスタチンOD錠2.5mg/5mg ロラゼパム錠0.5mg
カ	ガスコン錠40mg ガスロンNOD錠2mg カタプレス錠75μg ガランタミンOD錠4mg/8mg カルコーバ配合錠L100 カロナル錠500 キプレスチュアブル錠5mg グリミクロンHA錠20mg グルベス配合錠 クロピドグレレル錠75mg ケーワン錠5mg 懸濁用顆粒ネキシウム分包20mg コートリル錠10mg コディオ配合錠EX/MD コバシル錠2mg	タ	ターブロック錠1mg/2mg/4mg/6mg ダイアモックス錠250mg ダイフェン配合錠 タクロリムス錠0.5mg/1mg/3mg タムスロシン塩酸塩OD錠0.2mg タリージェOD錠2.5mg/5mg/15mg タルチレリンOD錠5mg 炭酸水素ナトリウム錠500mg チラーヂンS錠12.5ug/25μg/50μg 沈降炭酸カルシウム錠250mg/500mg デエビゴ錠2.5mg/5mg デカロン錠0.5mg/4mg テネリアOD錠20mg テノミン錠25mg/50mg デフェラシロクス顆粒分包90mg/360mg テルネリン錠1mg ドキサゾン錠1mg/2mg/4mg ドピナ錠50mg/100mg ドプスOD錠100mg ドラール錠15mg トラゾドン塩酸塩錠25mg トラベルミン配合錠 トラマルOD錠25mg トリクロルメチアジド錠1mg/2mg トリンテリックス錠10mg ドンペリドン錠10mg	マ	ミチグリニドCa・OD錠5mg/10mg ミニリンメルトOD錠120μg ミネプロド錠2.5mg ミルタザピン錠15mg メイラックス錠1mg メジコン錠15mg メチコバル錠500μg メトリジン錠2mg メドロール錠2mg/4mg メマンチン塩酸塩OD錠5mg/20mg メリスロン錠6mg モサブリドクエン酸塩錠5mg ユリス錠0.5mg/1mg ユリノーム錠50mg ラニラピッド錠0.05mg ラモトリギン錠5mg/25mg/100mg ランソプラゾールOD錠15mg/30mg ランデル錠20mg リオナ錠250mg リクシアナOD錠15mg/30mg/60mg リザトリプタンOD錠10mg リズミック錠10mg リトリン塩酸塩錠5mg リパロ錠1mg/OD錠2mg リンゼス錠0.25mg ルーラン錠4mg ルパフィン錠10mg ルブラック錠4mg レキササリテOD錠1mg レキソタン錠2mg レナデックス錠4mg レバミピド錠100mg レボセチリジン塩酸塩錠5mg レミッチOD錠2.5μg ローコール錠20mg/30mg ロソゼット配合錠HD ロスバスタチンOD錠2.5mg/5mg ロラゼパム錠0.5mg
ナ	ナゼアOD錠0.1mg ナフトビジルOD錠75mg ニコランジル錠5mg ノウリアスト錠20mg ノバミン錠5mg	ナ	ナゼアOD錠0.1mg ナフトビジルOD錠75mg ニコランジル錠5mg ノウリアスト錠20mg ノバミン錠5mg	ヤ	ユリス錠0.5mg/1mg ユリノーム錠50mg ラニラピッド錠0.05mg ラモトリギン錠5mg/25mg/100mg ランソプラゾールOD錠15mg/30mg ランデル錠20mg リオナ錠250mg リクシアナOD錠15mg/30mg/60mg リザトリプタンOD錠10mg リズミック錠10mg リトリン塩酸塩錠5mg リパロ錠1mg/OD錠2mg リンゼス錠0.25mg ルーラン錠4mg ルパフィン錠10mg ルブラック錠4mg レキササリテOD錠1mg レキソタン錠2mg レナデックス錠4mg レバミピド錠100mg レボセチリジン塩酸塩錠5mg レミッチOD錠2.5μg ローコール錠20mg/30mg ロソゼット配合錠HD ロスバスタチンOD錠2.5mg/5mg ロラゼパム錠0.5mg
ハ	バクタ配合錠/バクタミニ配合錠 バルサルタンOD錠20mg/40mg/80mg/160mg バロキセチン錠20mg ピ・シフロール錠0.125mg/0.5mg ピオスリー配合OD錠 ピコスルファートナトリウム錠2.5mg ヒダントール錠25mg ビムバット錠50mg/100mg ビモベンダン錠1.25mg ピラノアOD錠20mg ファモチジンD錠10mg/20mg ブラビックス錠25mg	ハ	バクタ配合錠/バクタミニ配合錠 バルサルタンOD錠20mg/40mg/80mg/160mg バロキセチン錠20mg ピ・シフロール錠0.125mg/0.5mg ピオスリー配合OD錠 ピコスルファートナトリウム錠2.5mg ヒダントール錠25mg ビムバット錠50mg/100mg ビモベンダン錠1.25mg ピラノアOD錠20mg ファモチジンD錠10mg/20mg ブラビックス錠25mg	ラ	ラニラピッド錠0.05mg ラモトリギン錠5mg/25mg/100mg ランソプラゾールOD錠15mg/30mg ランデル錠20mg リオナ錠250mg リクシアナOD錠15mg/30mg/60mg リザトリプタンOD錠10mg リズミック錠10mg リトリン塩酸塩錠5mg リパロ錠1mg/OD錠2mg リンゼス錠0.25mg ルーラン錠4mg ルパフィン錠10mg ルブラック錠4mg レキササリテOD錠1mg レキソタン錠2mg レナデックス錠4mg レバミピド錠100mg レボセチリジン塩酸塩錠5mg レミッチOD錠2.5μg ローコール錠20mg/30mg ロソゼット配合錠HD ロスバスタチンOD錠2.5mg/5mg ロラゼパム錠0.5mg
サ	サイトテック錠200μg サムスカOD錠7.5mg/15mg/30mg ザルティア錠5mg 酸化マグネシウム錠330mg/500mg ジェイゾロフト錠25mg/50mg シプロキサシン錠200mg	ハ	バクタ配合錠/バクタミニ配合錠 バルサルタンOD錠20mg/40mg/80mg/160mg バロキセチン錠20mg ピ・シフロール錠0.125mg/0.5mg ピオスリー配合OD錠 ピコスルファートナトリウム錠2.5mg ヒダントール錠25mg ビムバット錠50mg/100mg ビモベンダン錠1.25mg ピラノアOD錠20mg ファモチジンD錠10mg/20mg ブラビックス錠25mg	ワ	ワーファリン0.5mg/1mg